in crastino exaltationis sancte crucis: woensdag 15-09-1395.

⁵² Zie ← BP 1179 p 407r 05 ma 30-09-1392, uitgifte van de onderpanden voor de pacht.

⁵³ Aanvulling op basis van BP 1179 p 407r 04.

BP 1180 p 358v 01 vr 10-09-1395.

ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut) atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia de Gheffen supra mericam ibidem juxta locum dictum communiter Vosse Berch contigue juxta hereditatem Johannis de Zelant item ex quodam domistadio sito in dicta parochia de Geffen inter hereditatem dicti Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Kepken ex alio atque ex edificiis in dicto domistadio consistentibus prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Loijer filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et domicellus Theodericus datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1180 p 358v 02 vr 10-09-1395.

Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 358v 03 vr 10-09-1395.

De broers Gerardus en Johannes, kvw Arnoldus gnd van der Beke verwekt bij zijn vrouw Bela van Lijer, droegen over aan Johannes Vroem de helft in een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, tussen Woltherus Bierman enerzijds en een gemene weg gnd die Helle anderzijds, welk huis en tuin voornoemde wijlen Bela van Lijer, tbv zichzelf en haar man Mijchael van Vauderic, verworven had van Arnoldus Blauvoet van Vucht, en welke helft nu aan voornoemde broers behoort.

Gerardus et Johannes (dg: lib) fratres liberi quondam Arnoldi dicti van der Beke #ab ipso Arnoldo et (dg: Be) Bela de Lijer (dg: ge) eius uxore geniti# medietatem ad ipsos spectantem in domo et orto sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Woltheri Bierman ex uno et inter quandam communem viam ibidem dictam communiter die Helle ex alio quos domum et ortum dicta quondam Bela de Lijer ad opus sui et ad opus Mijchaelis de Vauderic eius mariti erga Arnoldum Blauvoet de Vucht acquisiverat prout in litteris et quam medietatem dicti fratres nunc ad se pertinere dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Vroem (dg: cum litteris et jure) promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 358v 04 vr 10-09-1395.

Gerardus zvw Arnoldus van der Beke machtigde de broers Laurencius, Theodericus en Nicholaus gnd van Lijer zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen, en zijn andere goederen te beheren. De brief overhandigen aan degene die het eerst komt.

Gerardus filius quondam Arnoldi van der Beke dedit potestatem Laurencio Theoderico et Nicholao fratribus dictis de Lijer vel eorum alteri potestatem monendi eius census pacciones et credita atque gubernandi et regendi alia bona dicti Gerardi et ea defendendi tam in judicio quam extra etc usque ad revocationem. Testes datum ut supra (dg: testes datum supra). Traditur alteri eorum prius venienti.

BP 1180 p 358v 05 vr 10-09-1395.

Johannes van Herzel zvw Willelmus van Herssel verkocht aan Arnoldus van den Goer zv Theodericus de helft van een bunder beemd, in Helmond, achter de plaats gnd die Doerseldonk, over die Aa, aan de kant richting Liedorp, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en kvw Henricus gnd Baten anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan Petrus van den Gasthuus van Helmont, belast met de grondcijs.

Johannes de Herzel filius quondam Willelmi de Herssel (dg: dimidium) medietatem (dg: d) unius (dg: bonar) bonarii prati siti in parochia de Helmont (dg: in) retro locum dictum die Doerseldonc ultra aquam dictam die Aa in latere versus (dg: ve) Liedorp inter hereditatem conventus de Tongherlo ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Baten ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad Petrum van den Gasthuus de Helmont (dg: pra) dicti bonarii prati ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo van den Goer filio Theoderici promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi ex (dg: -in) predicta medietate de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 358v 06 ma 13-09-1395.

Arnoldus Groetaert gaf uit aan Petrus Mannaert een stuk land, 5 lopen gerst groot, in Erp, ter plaatse gnd Kerijs Akker, tussen Leonius gnd Heijnmans soen enerzijds en voornoemde Petrus Mannaert anderzijds, met een weg die vanaf voornoemd stuk land loopt naar de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een cijns aan Johannes van Erpe en thans voor een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Arnoldus Groetaert peciam terre (dg: .. d) #quinque lopinos ordeï in semine capientem# sitam in parochia de (dg: Vechel) #Erpe# ad locum dictum Kerijs Acker inter hereditatem Leonii dicti Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Petri Mannaert ex alio cum quadam via ad dictam peciam terre spectante tendente a dicta pecia terre ad communem platheam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Petro Mannaert ab eodem hereditarie possidendam pro censu Johanni (dg: filio) de Erpe prius inde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicto Arnoldo ab altero purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Berwout et Groij datum (dg: ..) in profesto exaltationis sancte crucis.

BP 1180 p 358v 07 ma 13-09-1395.

Vooroemde Petrus beloofde aan voornoemde Arnoldus 12 Hollandse gulden of de waarde en 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1397) te betalen en te leveren.

Dictus Petrus promisit super omnia dicto Arnoldo XII Hollant gulden vel valorem et duo sextaria siliginis mesure de Busco a purificationis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 358v 08 ma 13-09-1395.

Elisabeth dvw Nicholaus van Hollant verkocht aan haar broer Nicholaus het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis, hofstad en tuin in Nistelrode, ter plaatse gnd op die Beek, beiderzijds tussen de gemene weg, met een eind strekkend aan Roverus zvw Johannes Cuijlmán en met het andere eind aan Everardus zvw Johannes gnd Weijndelen.

Elisabeth filia quondam Nicholai de Hollant cum tutore totam partem et omne jus sibi de morte quondam suorum parentum successione hereditarie advolutas in domo domistadio et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Nijsterle ad locum dictum op die Beke (dg: Beke) inter (dg: hereditatem Roveri filii) inter communem platheam ex utroque latere tendentibus cum uno fine ad hereditatem Roveri filii quondam Johannis Cuijlmán et cum reliquo fine ad hereditatem Everardi filii quondam Johannis dicti Weijndelen ut dicebat hereditarie vendidit Nicholao suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 358v 09 ma 13-09-1395.

Gerardus van Roesel verkocht aan Johannes gnd Akarijns soen mesmaker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en stuk land in Middelbeers, tussen Jordanus gnd Blijnde Jordanen enerzijds en Petrus zvw Godefridus van den Venne anderzijds, (2) een beemd in Middelbeers, tussen voornoemde Petrus enerzijds en voornoemde Jordanus anderzijds, aan hem overgedragen door Godefridus zvw Johannes van der Bruggen van Ophoeven.

Gerardus de (dg: Roesel) Roesel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo orto et pecia terre sitis in parochia de Middelberze inter hereditatem Jordani dicti Blijnde Jordanen ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Godefridi van den Venne ex alio atque ex quodam prato sito in dicta parochia inter hereditatem predicti Petri ex uno et inter hereditatem antedicti Jordani ex alio (dg: venditam sibi) supportatam sibi a Godefrido filio quondam Johannis van der Bruggen de Ophoeven prout in litteris hereditarie vendidit Johanni dicto Akarijns soen cultellifici supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens (dg: ratam wa) super habita et habenda warandiam et obligationem in paccione deponere. Testes datum supra.